[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
29.12.2011 12  №
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
29.12.2011  №  12
с. Красные Четаи

 О внесении изменений и дополнений

 в решение Собрания депутатов

 Красночетайского района

 «О бюджете Красночетайского

 района  на 2011 год»
Собрание депутатов Красночетайского района

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Красночетайского района от 25.11.2010 № 8 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные   характеристики   бюджета    Красночетайского района  на  2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красночетайского района в сумме 291025471,26 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики 257549471,26 рублей;

общий объем расходов бюджета Красночетайского   района   в   сумме         295003160,99 рублей;

предельный   объем    муниципального     долга   Красночетайского  района    на  2011 год в сумме 7000000 рублей;

верхний предел муниципального долга Красночетайского района на 1 января 2012 года в сумме 1351200 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красночетайского района в сумме 1351200 рублей

прогнозируемый  дефицит  бюджета  Красночетайского   района   в   сумме    3977689,73 рублей.

2. В статье 8:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Красночетайского  района   бюджетам   сельских   поселений на 2011 год в сумме 32245958 рублей;

дополнить пункт 2

межбюджетный трансферт на премирование победителей Всероссийского конкурса на звание "Самое благоустроенное городское (сельское) поселение России"  согласно приложению 23.

3. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2011 год в сумме 2005801 рублей 50 копеек.

4. Приложения № 4,5,6,7,8,9,10,18,19,22,23 к решению Собрания депутатов изложить в следующей редакции.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района –

председатель Собрания депутатов

Красночетайского района                                                                         А.Ю.Степанов